Endereço: Avenida Galdino Moreira de Souza, Nº 1230 Residencial

Jardim Eldorado, Uruaçu - GO, 76400-000

Processo

Seletivo

2024

ATA DE JULGAMENTO

AQUISIÇÃO DE 01 (UM) COAGULADOR DE ARGÔNIO

RFP / Nº

018/2024

Uruaçu, 6 de novembro de 2024

AVISO DE RESULTADO

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento torna público aos interessados no Processo

Seletivo, cujo objeto é a Aquisição De 01 (Um) Coagulador De Argônio, para fins de suporte às atividades

de gestão desenvolvidas junto ao Hospital Estadual do Centro-Norte Goiano (HCN), da Secretaria Municipal

de Saúde (Contrato de Gestão nº 080/2021 – SES/ GO), que, em razão da não apresentação das documentações

solicitadas na RFP nº 018/2024 dentro do prazo estipulado no edital, o Processo Seletivo nº 018/2024 será

republicado com um novo cronograma para apresentação de propostas.

______________________________________________________________

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento

		2024-11-06T16:03:52-0300
	ANDRE FONSECA LEME